[image: image1.png]

 ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

 «  25  »     05      2011                 г. Енисейск                                         №16-134
О мероприятиях по организации и проведению летнего оздоровительного отдыха детей и подростков
Заслушав информацию Руднева Ю.Н., начальника отдела образования города Енисейска о мероприятиях по организации и проведению летнего оздоровительного отдыха детей и подростков, руководствуясь  статьями 30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять информацию Руднева Ю.Н., начальника отдела образования города Енисейска о мероприятиях по организации и проведению летнего оздоровительного отдыха детей и подростков к сведению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по социальной политике и гражданским инициативам (Вершинина О.В.)

Глава города

                                     И.Н. Антипов